令和２年●月●日

●●町内会 会員各位

●●町内会

会長 ●● ●●

令和●年度 ●●町内会総会書面議決の結果（送付）

 日頃から、●●町内会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、今年の総会は書面での

議決方法を執り、皆様から令和２年●月●日必着で書面表決書を提出していた

だきました。

 その結果がまとまりましたので、下記のとおりご報告します。

記

令和元年度 ●●町内会総会議決結果

議案

 第１号議案 令和元年度事業報告     賛成●●、反対●●、無効●●

 第２号議案 令和元年度決算報告     賛成●●、反対●●、無効●●

 第３号議案 役員改選（案）       賛成●●、反対●●、無効●●

 第４号議案 令和２年度事業計画（案）  賛成●●、反対●●、無効●●

 第５号議案 令和２年度予算（案）    賛成●●、反対●●、無効●●

 第６号議案 ●●●●●●●●●●●   賛成●●、反対●●、無効●●

結果

 全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

 第●号から第●号までの議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

 第●号議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

 第●号議案について、過半数の反対をもって否決されました。

 第●号から第●号までの議案について、過半数の反対をもって否決されました。

 全ての議案について、過半数の反対をもって否決されました。

その他

 ●●●●●●●●●●●●●●